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Predani planinski zanesenjaki

Na februarskem občnem zboru so člani Pla-
ninskega društva Dovje–Mojstrana ugotavljali,
da so bili lani uspešni na številnih področjih.

Stran 5

Visoko priznanje Simonu Oblaku

Obrambni ataše Ruske federacije, kapitan
bojne ladje Mihail Glagazin je Simonu Oblaku
podelil visoko priznanje Ruske federacije za
požrtvovalno ohranjanje rusko-slovenskega
prijateljstva.

Stran 6

Brez oklevanja na pomoč 

Ko smo v Sloveniji težko čakali sneg, je ta do-
besedno zasul Črno goro. Številni kraji so bili
odrezani od sveta, ljudje pa v tako hudi zimi
popolnoma nemočni.

Stran 7

Iz vsebine:

Občinski svet je na zadnji seji potrdil načrt
dela Lokalne turistične organizacije za letos. Ta
bo tako kot doslej vse moči in finančne vire po-
spešeno vlagala v skupno promocijo destinacije.
Kot poudarja direktorica Mirjam Žerjav, si bodo
prizadevali za še boljše sodelovanje celotnega
gospodarstva v občini ter turističnimi subjekti na
območju vse Gorenjske. ”Eden od načrtovanih
projektov je kartica zaupanja Gorenjska, ki jo
bomo v sodelovanju s turističnim gospodar-
stvom in drugimi destinacijami na Gorenjskem
postavili kot močno marketinško orodje.”

Na lokalni ravni želijo v turistično ponudbo
vključiti čim več lokalnih vodnikov. ”Pospe-
ševali bomo prodajo organiziranih izletov v
naši okolici, tako v dolini kot tudi pohodni-
ških. Vzpostavljena je mreža vodnikov, načr-
tujemo tudi nadgradnjo programov vodenja.
Poleg tega si bomo prizadevali, da dobimo
čim večje število novih udeležencev za izob-
raževanje za pridobitev licence za lokalnega
vodnika.” Da bi racionalizirali poslovanje, pa
si želijo pridobiti nove poslovne prostore, v
katerih bosta na eni lokaciji skupaj sedež
LTO in Turistično informacijski center. 

Občinski svet je na seji tudi soglašal z imeno-
vanjem Mirjam Žerjav za direktorico LTO. Kot

pravi Žerjavova, ki je javni zavod vodila zadnja
štiri leta, si bo tudi v prihodnjem mandatu priza-
devala, da se bodo vsi veliki dogodki, ki jih je v
preteklih štirih letih organizirala LTO, še naprej
dogajali vsaj v takšnem obsegu kot do sedaj. V
zadnjih letih so namreč prevzeli organizacijo
večine največjih prireditev v Kranjski Gori. ”Vse

s ciljem, da bi bila naša destinacija, ki še pred-
vsem športno aktivna, čim bolj obiskana. Vklju-
čujemo se tudi v velike projekte, ki so pred nami:
eden od teh je organizacija evropskih bančnih
iger januarja 2013, ki bo v Kranjsko Goro pripe-
ljala okoli 7 tisoč nočitev, saj k nam za ves teden
prihaja 1500 bančnikov iz vse Evrope.”

51.

10.-11.03.2012

Potrdili načrt dela LTO
Še boljša podpora turističnemu gospodarstvu in poudarek na organizaciji velikih prireditev

Marjana Ahačič

LTO - ZAVOD ZA TURIZEM OBČINE KRANJSKA GORA, KOLODVORSKA ULICA 1 B, KRANJSKA GORA

Mirjam Žerjav tudi za naslednja štiri leta ostaja direktorica LTO Kranjska Gora. 

Fo
to

: G
or

az
d 

K
av

či
č



OBČINSKE NOVICE

ZGORNJESAV'C - 3

Spoštovane 
občanke in občani!

ZGORNJESAV’C, ISSN 1580-7991, 
je javno glasilo Občine Kranjska Gora. 

Predsednik Sveta glasila: Bogdan Janša 
Odgovorna urednica: Marija Volčjak
Novinarka: Marjana Ahačič, e-pošta: marjana.ahacic@g-glas.si
Oglasno trženje: Mirjam Pavlič, 031/698 627
Tehnični urednik: Grega Flajnik 

Glasilo izhaja v nakladi vsaj 2.600 izvodov, brezplačno ga 
prejemajo vsa gospodinjstva v občini Kranjska Gora. 

Izdajatelj: Gorenjski glas, d. o. o., Bleiweisova cesta 4, Kranj; 
priprava za tisk: Gorenjski glas; 
tisk: Tiskarna Littera picta, d. o. o.; distribucija: Pošta Slovenije. 

Telefon uredništva: 04/201-42-00, 
telefax: 04/201-42-13, e-pošta: info@g-glas.si. 

Naslednja številka izide v petek, 6. aprila 2012. 
Fotografija na naslovnici: Jasna, foto: Gorazd Kavčič 

Občina Kranjska Gora, Kolodvorska ul. 1/b, Kranjska Gora
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Dober obisk med počitnicami
Z obiskom med zimskimi počitnicami, ki so že drugo leto združene v skupni termin, so
kranjskogorski žičničarji zadovoljni, na njihovi strani pa je bilo tudi vreme. 
”Te zimske počitnice so boljše od lanskih, imeli pa smo tudi več časa, da smo se na nov,
enotni termin pripravili,” je povedala Klavdija Gomboc z RTC Žičnic. Razmere za smuko so
bile idealne, temperature že skoraj spomladanske, na srečo pa je na smučišču pretežno
umeten sneg, ki ni tako dovzeten za visoke temperature. Približno 60 odstotkov smučarjev
je bilo ves teden nastanjenih v Zgornjesavski dolini, veseli pa so bili tudi dnevnih obiskoval-
cev, ki so informacije o višini snežne odeje in temperaturah poiskali prek t. i. snežnega te-
lefona. Kljub temu da so počitnice končane, pa zimska sezona še zdaleč ni pri koncu. ”Ve-
liko tekmovanj in prireditev je še pred nami, 10. in 11. marca tudi Pokal Vitranc. Sicer pa
se bomo po svojih najboljših močeh trudili, da bi sezona v Kranjski Gori trajala najmanj do
konca marca,” je še dodala Gomboceva.
Kot so povedali na LTO Kranjska Gora, so lahko zadovoljni tudi ponudniki nastanitvenih ka-
pacitet, saj so bili hoteli med počitnicami polni, prav tako večina sob in apartmajev. Doma-
čih gostov je okoli 30 odstotkov, med tujimi kot običajno prevladujejo Angleži in Italijani. 
Poudarjajo pa, da bi bili rezultati zimske sezone še veliko boljši, če bi bile počitnice za 
slovenske šolarje znova razdeljene na dva termina. K. S.

Pred nami sta dve veliki prireditvi, Pokal Vitranc v alpskem smučanju in fi-
nale svetovnega pokala v skokih in poletih v Planici. Planica bo zaradi veli-
kega uspeha naših skakalcev na svetovnem prvenstvu v poletih še posebej do-
bro obiskana. Poskrbimo za to, da bodo tako slovenski kot tudi obiskovalci z
vsega sveta doživeli naše kraje v čim lepši podobi.

Zgodnja pomlad in visoke temperature pa niso povzročile samo taljenja že
tako skope snežne odeje. Na dan so prišle tudi vse smeti, ki jih brezvestneži
odvržejo vsepovsod. Prav skrbi za naše okolje bo v prihodnjih mesecih name-
njena tudi pozornost vseh nas. Če bodo vremenske razmere dopuščale, se bo
24. marca tudi občina Kranjska Gora pridružila vseslovenski akciji ”Očisti-
mo Slovenijo v enem dnevu”. Bolj verjetno pa je, da bomo tako kot vsa leta
doslej to akcijo izpeljali šele sredi aprila. Seveda ste vsi vabljeni, da se nam
pridružite. Upam, da tudi akcija medobčinske inšpekcije, ki bo povzročitelje
onesnaževanja dosledno kaznovala, ne bo povzročila preveč slabe volje. A
opozorilo naj ne bo odveč.

Konec marca se obeta za občino Kranjska Gora še en, dolgo pričakovan do-
godek. Predvidoma 23. marca bomo odprli dom za starejše. Na odprtje in
dan odprtih vrat, ki bo že 9. marca, ste vsi vljudno vabljeni!

Jure Žerjav, župan

LTO - ZAVOD ZA TURIZEM OBČINE KRANJSKA GORA, KOLODVORSKA ULICA 1 B, KRANJSKA GORA
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Kratka osebna predstavitev: 
”Verjetno je zelo malo občanov, ki me ne bi

poznali v vlogi predsednika invalidov naše ob-
čine. Še manj pa je občanov, ki me ne bi pozna-
li kot dolgoletnega člana občinskega sveta. Ži-
vim v Gozd Martuljku, poročen sem s soprogo
Jožico. V zakonu imava dva sinova Roberta in
Domna, ki pa sta si že ustvarila vsak svojo dru-
žino. Že nekaj časa sem v zasluženem pokoju s
polnim pokojninskim stažem. Rojen sem pa v
viharju druge svetovne vojne, 1943.”

Kateri mandat ste član občinskega sveta in
zakaj ste se odločili potegovati se za to mesto? 

”V občinskem svetu sodelujem že ves čas sa-
mostojne občine. Trenutno je to peti zaporedni
mandat. Ta funkcija mi predstavlja velik izziv,
saj vemo, da je uvedba lokalne samouprave pri-
nesla tudi našemu okolju velike priložnosti. De-
loval sem domala v vseh občinskih komisijah in
odborih v tem času. V prvem mandatu sem bil
tudi predsednik OS, sedaj pa sem podžupan.
Trenutne razmere v občinskem svetu ocenjujem
za primerne. Pri nekaterih je opaziti nekaj oseb-
nega populizma in preveč usmerjenosti v svoje
okolje. Svetnik ni predstavnik svoje vasi, temveč
je ”občinski svetnik”, njegov cilj mora biti višji
in boljši standard vseh občanov.”

Katere cilje boste v štirih letih skušali ure-
sničiti kot občinski svetnik?

”Ponosen sem na vse, kar smo že skupaj kot ob-
čina dosegli v preteklih štirih mandatih, kar ni
malo. Se pa zavedam, da se nikoli vse ne da ures-
ničiti. V teh letih smo izvedli številne pomembne
investicije na področju infrastrukture, izobraževa-
nja, turizma, gospodarstva, varovanja in urejanja
okolja ter na področju delovanja društev. Ustano-
vili javno podjetje Komunalo. Zgradili smo Dom
starostnikov, kar je bila obakrat moja pobuda in
velika želja, na kar sem še posebej ponosen. V po-
nos mi je tudi imenovanje za podžupana. Pri delu

pričakujem timsko delo in korektno sodelovanje
svetnic in svetnikov. Vse moje delo pa je in bo
usmerjeno na dobrobit občanov in občine. 

Občina je nikoli dokončan projekt.
Slediti moramo razvoju in ga kar se da hitro

tudi doma uveljaviti. Svetnik mora stremeti, da
se lotimo vedno novih izzivov. Moj pogled na
nadaljnji razvoj občine je, da bi bil OS načrtova-
lec boljših časov in ne kot gasilec, ki miri in re-
šuje trenutne zadeve. Razvoj občine mora biti
korak pred potrebami in ne tri za njimi. Ustvar-
jati moramo pogoje, da bodo občani in gospo-
darstvo delovali v korist posameznika in skupno-
sti. Občani se vse premalo zavedamo, da prema-
lo koristimo dosežke na področju dodatnih de-
javnosti na domovih in svojih kmetijah. Tukaj vi-
dim velik potencial dodatnih zaslužkov in novih
prepotrebnih dobro plačanih delovnih mest.”

Kateri je po vašem mnenju ta čas največji
problem v občini? 

”Prav velikih sistemskih problemov v občini
niti ni. Obstaja pa kar nekaj nujnih zadev, ki se
tičejo dobrega počutja občanov. Če omenim
samo štiri ali pet. To so predvsem: 

- Zdravstvo v občini, premalo dobrih zdravni-
kov, ki bi bili vse dni v ordinacijah, ali multi-
praktikov, kot reče dr. Kersnik! Mojstrana, kot
drugo največje in kaže v prihodnje tudi najbolj
razvijajoče turistično naselje v občini nima stal-
nega zdravnika, kar je nevzdržno. 

- Oskrba občanov s kvalitetno pitno vodo. Tu
se je sicer zadnja leta veliko vlagalo in veliko
naredilo, a obstajajo še vedno novi izzivi. Oskr-
ba z vodo občanov v tem trenutku je zadovolji-
va in na nivoju, a razvoj zahteva nove in hitrejše
prijeme. Oskrba občanov s čisto pitno vodo je
pogoj dobrega jutrišnjega in bodočega življenja
občanov in naših gostov. 

- Tu so še občinske ceste, ki so po gradnji ka-
belskega sistema, telefonije, kanalizacije in in-
tenzivne gradnje objektov v zelo slabem stanju
in kar kličejo po obnovi. Glede na zaključevanje
vlaganj v šolstvo, bo v prihodnjih letih mogoče
več investirati v ta del infrastrukture, po progra-
mih KS ter prioritetah, ki so sprejete na Občin-
skem svetu za tekoči mandat.

- Naslednja zadeva je, da v občini ni trgovca,
ki bi zadostil potrebam občanov v oskrbi s pre-
hrambnimi ali nekaterimi industrijskimi arti-
kli. No, če že artikli v trgovinah obstajajo, je
dostopnost s trgovskim vozičkom iz trgovine
do parkirišča nemogoča, razen v Mojstrani.
Zaradi opisanega se številni usmerijo na Jese-
nice ali pa v Beljak, z njimi pa odteka tudi za-
služek trgovcev in občine. 

- Pripravljamo se na prevzem kanalizacije od
koncesionarja, ki po mojem ni opravil svoje 
naloge. Nujno je, da prisilimo koncesionarja, da

svojo nalogo pred predajo del konča tako, kot je
zapisano v pogodbi. Mnogo je še nedokončane-
ga, v nebo vpijajoča sta dva primera. Izliv kana-
lizacije v Pišnico pod železniškim mostom v
Kranjski Gori in ne priklop blokov v Čičarah.

Drugi problemi so v odnosu države do občine
in državne infrastrukture ter nas občanov. Več-
krat sem že dokazal, da so ceste od Jesenic do
Rateč, Korenskega sedla, do Radovne in na Vršič
ene najslabših v državi. Država se ne zaveda, da
smo občina z najbolj razvitim turističnim gospo-
darstvom, s prihodkom, katerega del namenjamo
državi. Vse bolj me navdaja občutek, da smo vse
preveč tihi in preveč pridni. Naših gorenjskih 
poslancev sploh ne slišimo ne v parlamentu ali
kje drugje, verjetno mislijo, da so božji izbranci
in ne izbranci nas, volivcev. Pomagajte mi? Ne
spomnim se obiska poslanca v naši občini.” 

Kaj vam zapolnjuje prosti čas? 
”Do sedaj sem ga v glavnem delil na troje na-

log. Delo doma za svoj dom in družino, občinsko
politiko ter prostovoljno delo v Društvu invali-
dov. Sedanji mandat, ko mi je župan zaupal še
nalogo podžupana, pa je za vsakdanjik še bolj za-
nimiv in pester. Delo podžupana je zelo prijetno
in odgovorno delo. Ob vsem naštetem, mi ostaja
še toliko časa, da lahko preberem še kakšno knji-
go ali s prijatelji pokomentiram tekoče politične
razmere, kar mi je oboje v veliko zadovoljstvo.”

Življenjsko vodilo ali moto 
”Živi in pusti živeti, če lahko pomagaš, poma-

gaj, ali pa stopi stran, da bodo drugi lahko 
pomagali. Ne stori nikomur ničesar in karkoli,
česar ne želiš, da bi drugi storili tebi.”

Svetnik z najdaljšim stažem
Jože Zupančič je član občinskega sveta že vse, odkar je Kranjska Gora samostojna občina. 
V tem mandatu, svojem petem po vrsti, je tudi podžupan.

Marjana Ahačič

Jože Zupančič

w w w . o p t i k a - b e r c e . s i

Oku l i s t i čna  ambulant a  Ber ce

J E S E N I C E



KRAJEVNE NOVICE

ZGORNJESAV'C - 5

Planinsko društvo Dovje-Mojstrana že vrsto
let v svojih vrstah združuje člane iz krajev
pod Triglavom, ki nadaljujejo bogato gorni-
ško dejavnost od Aljaževih časov naprej. Po-
nosni so, da lahko obiskovalcem od blizu in
daleč pokažejo svojo gostoljubnost, predvsem
v Vratih, kjer imajo v upravljanju dve planin-
ski postojanki. Aljažev dom je že kar pošteno
načel zob časa in so ga lani temeljito obnovi-
li od strehe do kletnih prostorov.

Zadovoljni so, da jim je za obnovo planin-
skih postojank uspelo na razpisu Ministrstva
za gospodarstvo pridobiti precejšen del ne-
povratnih sredstev. Poskrbeli so, da je sedaj
dom za vse še prijaznejši. S Slovenskim pla-

ninskim muzejem so del prostorov opremili s
fotografijami Jake Čopa in tako obeležili sto-
letnico njegovega rojstva. Člani društva ima-
jo v Vratih še Šlajmerjev dom, ki je poleg
prenočevanj namenjen za različna izobraže-
vanja, šole v naravi, tabore in druge dejavno-
sti planincev. 

Na februarskem občnem zboru so spet z ve-
seljem ugotavljali, da so bili lani uspešni na
številnih področjih. Društvena dejavnost je
potekala v mladinskem, alpinističnem, mar-
kacijskem in izletniškem odseku. Člani druš-
tva so se udeleževali vseh tradicionalnih sre-
čanj planincev, aktivno so sodelovali pri iz-
vedbi Aljaževih dni in organizirali slikarsko

kolonijo v Vratih. Uspelo jim je povečati šte-
vilo članov in jih imajo sedaj 413. Na občnem
zboru, ki je bil tudi volilni, so za predsednika
ponovno izvolili Mira Eržena. 

Predani planinski
zanesenjaki 
Na februarskem občnem zboru so člani Planinskega društva Dovje-
Mojstrana ugotavljali, da so bili lani uspešni na številnih področjih.

Janko Rabič 

Člani in članice Planinskega društva Gozd
Martuljk so se pred dnevi zbrali na rednem
letnem občnem zboru. Z lanskim letom so za-
dovoljni, vse začrtane izlete so izpeljali, prav
tako šest planinskih večerov. V okviru varstva
gorske narave so razpisali natečaj za najbolj-
šo fotografijo in obnovili nekaj planinskih
poti. Tridnevno obsežno delovno akcijo so
imeli na poti na Špik skozi Kačji graben. Kot
pravi predsednica društva Oti Mertelj, so v
svojih vrstah veseli tudi mladih. Ti se najraje
zadržujejo na umetni plezalni steni. Jekleno
konstrukcijo so letos prepleskali in na njej za-

menjali vse vijake. Prav tako pa se mladina
rada udeleži raznih športnih tekmovanj. Tako
so letos izpeljali hokejski turnir na igrišču pri
križišču za Srednji Vrh, ki so se ga udeležile
tri ekipe. Zmagalo je moštvo v postavi Januš
Jerovšek, Tim Robič, Boštjan Košir, Jošt
Smolej in Grega Mertelj. Tudi v letošnje leto
martuljški planinci zrejo polni idej in načrtov.
Oblikovati želijo tematsko gozdno učno pot,
po novem pa se bodo srečevali tudi ob tako
imenovanih ”Modrih petkih”, ki bodo name-
njeni izobraževanju. Najprej se bodo naučili
nekaj osnov prve pomoči. 

Oblikovati želijo gozdno
učno pot 
Karmen Sluga

Miro Eržen še naprej ostaja predsednik
Planinskega društva Dovje-Mojstrana.
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Table postavljene,
zgibanka izdana
Pri Turističnem društvu Rateče-Planica
so uspešno končali projekt postavitve in-
formacijskih tabel na tako imenovani Tu-
ristični poti Tromeja. Projekt so začeli iz-
vajati leta 2008. Na sedmih tablah, ki so
jih postavili v letih 2009 in 2011, obisko-
valcem in turistom predstavljajo lepote
domačih krajev, njihove kulturne, narav-
ne in zgodovinske značilnosti. Pika na i
pa je bila, kot je povedala Tina Brlogar
iz turističnega društva, izdaja zgibanke
konec lanskega leta, ki je popotnica
sami poti na Tromejo. Dobite jo lahko v
Turističnem društvu Rateče - Planica in
na Lokalni turistični organizaciji Kranjska
Gora. Na sliki: informacijska tabla na
Tromejo  K. S.
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Februarja na igrah
treh dežel in pohodu
Članice in člani Društva invalidov Občine
Kranjska Gora so se februarja odpravili
na pohod iz Kranjske Gore v dolino Piš-
nice do zdaj porušenega hotela Erika.
Kljub hudemu opoldanskemu mrazu, ko
je termometer kazal minus 12 stopinj, jih
je pot pod noge vzelo kar 46. Prejšnji
mesec je bil zanje tudi športno obarvan,
saj so se v Beljaku udeležili tekem prija-
teljev treh dežel. Našteli so kar 82 šport-
nikov iz Kranjske Gore, Trbiža in Beljaka,
ki so moči merili v zimskih panogah. Tek-
muje se po načelu ‘Pomembno je sode-
lovati, ne zmagati’, zato rezultati niso bili
v ospredju. Poglavitno je namreč skupno
preživljanje prostega časa. Prihodnje
leto bodo igre treh dežel organizirali
Kranjskogorci. K. S.

V Kranjski Gori 
jutri dobrodelni 
veleslalom 
Lions klub Bled Golf letos organizira že
10. odprto dobrodelno smučarsko pr-
venstvo ”Lions Ski Open 2012”, ki bo v
soboto, 3. marca, v Kranjski Gori. Tradi-
cionalna dobrodelna prireditev tokrat po-
teka pod geslom ”Z baloni sreče do
sredstev za otroke s posebnimi potreba-
mi”. Vsa zbrana sredstva bodo namenje-
na otrokom z raznovrstnimi težavami,
skupni imenovalec vseh pa je, da nimajo
običajnega, brezskrbnega otroštva.
Zbrana sredstva bodo prejeli Krizni cen-
ter Kresnička, otroci iz socialno ogrože-
nih družin iz Tržiča in z Jesenic prek svo-
jih Centrov za socialno delo, Zavod
Emma in Osnovna šola Antona Janše.
Sredstva za nakup zdravstvenih pripo-
močkov ter izvedbo terapij bosta prejeli
družini dveh dečkov s hudimi zdravstve-
nimi težavami. Lions klub Bled Golf pa se
je pridružil tudi projektu Zveze Lions klu-
bov Slovenije, ki zbira sredstva za pod-
poro Centru slepih športnikov Vidim cilj,
ki ga je ustanovil Alen Kobilica, in spod-
buja slepe, da so telesno aktivni ter se
redno ukvarjajo s športom. Jutrišnjega
dobrodelnega veleslaloma se lahko ude-
ležijo vsi, ki bi radi preživeli lep športen in
zabaven dan ter obenem še pomagali
otrokom. Prijave bodo zbirali od 8.30 na
stojnici na smučišču, tekma pa se začne
ob 11. uri. Za zabavni program bodo pos-
krbeli znani slovenski glasbeniki: Manca
Špik, Tanja Žagar, Ivan Hudnik, Miran
Rudan ter skupina Calypso. En evro pa
lahko do 31. marca darujete tudi, če po-
šljete SMS sporočilo s ključno besedo
POMAGAMO na 1919. K. S.

V domu za starejše občane, ki ga v Kranjski
Gori kot koncesionar gradi družba Comett do-
movi, je vse nared za odprtje, ki je načrtovano
za 23. marca. Gradbena dela so zaključena, za-
posleni izbrani, ekipa pa se intenzivno priprav-
lja na dan odprtih vrat, ki bo v petek, 9. marca,
in na katerem bodo vsem, ki jih to zanima,
predstavili, kako bo potekalo življenje v domu. 

V novem domu za starejše občane bo na vo-
ljo 130 mest v eno- in dvoposteljnih sobah ter
apartmajih. Večina sob je po velikosti nadstan-
dardnih, vse so klimatizirane, v skupinah za
dementne imajo vse sobe tudi izhod na varova-
ne zunanje površine. V domu sta centralna ku-
hinja in pralnica, storitve frizerskega salona,
bifeja in nekaterih terapij pa bodo na voljo tudi
zunanjim obiskovalcem. Poleg bivanja v domu
bo dom nudil tudi druge oblike varstva starej-
ših, in sicer dnevni center, možnost kratkotraj-
nega bivanja in možnost izvajanja pomoči na
domu.

Sredi februarja je Kranjsko Goro obiskal
obrambni ataše Ruske federacije, kapitan boj-
ne ladje Mihail Glagazin. Prišel je s poseb-
nim namenom, saj je Simonu Oblaku podelil
visoko priznanje Ruske federacije za požrtvo-
valno ohranjanje rusko-slovenskega pri-
jateljstva. Oblak, tudi član Društva Slovenija-
Rusija, namreč že od samega začetka skrbi za
organizacijo julijskih srečanj pri Ruski
kapelici pod Vršičem. Leta 1993 je bil sicer
uradni začetek takih slovesnosti, kot jih poz-
namo danes, a Oblak se dobro spominja tudi
srečanj v 70. in 80. letih prejšnjega stoletja.
”Takrat nas je bilo na srečanju le nekaj, a je
bilo prav tako zelo prijetno, vedno pa je bil
poleg tudi nekdanji kranjskogorski župnik
Marko Benedik,” pravi in našteva vrsto imen
politikov in gospodarstvenikov, ki so se h
kapelici prišli poklonit ruskim vojakom, 
žrtvam snežnega plazu. Delegacijo Ruske
federacije je že kar štirikrat vodila takrat prva
namestnica predsednika državne dume
Ljubov Konstantinova Sliska, dvakrat pa nek-
danji podpredsednik zgornjega doma ruskega
parlamenta Dmitrij Mezencev. Prav tako je
bila pod Vršičem že vsa ruska pravoslavna

smetana, leta 2001 tudi poglavar Ruske
pravoslavne cerkve, patriarh Kiril. Rusi so
Kranjskogorcem neizmerno hvaležni tudi, ker
je bila leta 2005 kapelica, ki jo je nekoliko
načel zob časa, obnovljena. ”To nam je uspe-
lo s pomočjo slovenske vlade ter ruske am-
basade, pomagali pa so tudi slovenski in rus-
ki gospodarstveniki,” pojasnjuje Oblak, ki je
z mislimi že pri novem julijskem tradicional-
nem slovensko-ruskem srečanju pod Vršičem. 

Visoko priznanje Ruske 
federacije Simonu Oblaku
Karmen Sluga

V petek dan odprtih vrat
Tik pred odprtjem novega doma za starejše občane, ki je 
načrtovano za konec tega meseca, bodo v domu, ki zdaj že nosi
ime Viharnik, v petek, 9. marca, pripravili dan odprtih vrat. 

Marjana Ahačič

Mihail Glagazin in Simon Oblak
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Po občnem zboru 
še koncert 
Občni zbor Turističnega društva Dovje-
Mojstrana bo jutri, 3. marca, ob 17. uri v
telovadnici Osnovne šole 16. decembra
Mojstrana. Po občnem zboru, ob 19. uri,
pa so vse občanke in občani ter tudi obis-
kovalci Mojstrane povabljeni v telovadnico
šole na dobrodelni koncert Klape Zvoni-
mir s Krka (na sliki), ki je bila nagrajena na
festivalu Grobnička skala. Med koncer-
tom bo potekala tudi diaprojekcija slik z
gorskimi in morskimi motivi. Klapa bo
predstavila dalmatinske napeve in zbrane
skozi glasbo popeljala v tople kraje.
Vstopnine za koncert ne bo, društvo pa
bo prostovoljne namenilo za olepšanje
domačega kraja. K. S.

Razstava ročnih del
v Ratečah
Konec meseca bodo v Ratečah pripravili
tradicionalno razstavo ročnih del, ki so jih
pripravila dekleta in žene iz Rateč in okoli-
ce. Čez zimo, od novembra do marca, se
vsako soboto od 14. do 16. ure dobivajo
v muzeju v Kajžnkovi hiši v Ratečah, kjer
izdelujejo izdelke domače obrti. Razstava
bo na ogled od petka, 22. marca, do
vključno ponedeljka, 26. marca, v dvorani
Krajevne skupnosti Rateče-Planica vsak
dan od 10. do 18. ure. M. A.

Oktobra smo se dve učenki osmega in dve
učenki devetega razreda z dvema učiteljicama
odpravile v Anglijo, na srečanje udeležencev
evropskega projekta Comenius Čudovita Ev-
ropa v mestu York. Na tamkajšnji osnovni
šoli so predstavnikom vseh trinajstih šol, ude-
leženk projekta, pripravili prireditev, na kate-
ri sta jim župan in šerif Yorka, oba oblečena

v tradicionalna oblačila, predstavila bogato
zgodovino mesta, ki so si ga imeli vsi udele-
ženci srečanja priložnost tudi ogledati. 

Seznanili so se tudi z delom na osnovni šoli
- gostiteljici Lakeside Primary School.
”Ogledali smo si učilnice, vrtec ter vrt, kjer
gojijo zelenjavo. Po kosilu v šoli smo prisos-
tvovali pouku ter v vsakem razredu predsta-
vili našo državo. V nižjih razredih smo poka-
zale tudi ples račke, v katerem so otroci in
učiteljice zelo uživali,” je srečanje opisala
Ana Kunšič. ”Na sestanku so se koordina-
torji - učitelji dogovorili o skupnih aktivno-
stih v tem šolskem letu, medtem ko smo prvo
dejavnost - herbarij z listi dreves in cvetic -
že izdelali in prinesli na to skupno srečanje.
Večer in skupno druženje smo zaključili s
tradicionalno glasbo in angleškimi plesi.
Kljub napornemu potovanju je bilo skupno
druženje z vrstniki iz drugih držav ter utrip
mesta Yorka tisto, kar nam bo ostalo v zelo
lepem spominu.” 

Zadnja abonmajska predstava
V soboto ob 20. uri bo v Ljudskem domu v Kranjski Gori na ogled komedija ”Vse se da, če
ženske hočejo”. V goste prihajajo gledališčniki iz Velenja. To bo zadnja predstava v okviru
gledališkega abonmaja, ki ga je za letošnjo sezono pripravilo Kulturno prosvetno društvo
Josip Lavtižar Kranjska Gora. K. S.

Na ogled dve novi razstavi 
V Slovenskem planinskem muzeju bodo nocoj (petek, 2. marca) ob 19. uri odprli gostujočo
razstavo Gorenjskega muzeja ”Železna pot - sledi človeka na območju vzhodnih Julijskih
Alp od bronaste dobe do zgodnjega srednjega veka”. V Liznjekovi domačiji v Kranjski Gori
pa je od danes do 5. aprila na ogled razstava o olimpijcih iz občine Kranjska Gora. K. S. 

S Comeniusom v York
Predstavniki trinajstih šol, udeleženk Comeniusovega projekta 
Čudovita Evropa, so se jeseni srečali v angleškem Yorku. Med njimi
so bile tudi učenke iz Mojstrane.

Marjana Ahačič
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I. NAZIV IN SEDEŽ NAROČNIKA
Na podlagi 6. člena Pravilnika o sofinanciranju turističnih pro-
gramov in projektov turističnih društev v občini Kranjska Gora
(UVG št. 11/2006) objavlja Občina Kranjska Gora Javni razpis za
sofinanciranje turističnih programov in projektov turističnih društev
v Občini Kranjska Gora v letu 2012.

II. POGOJI SODELOVANJA NA JAVNEM RAZPISU
Na javni razpis za sofinanciranje turističnih programov in projektov
turističnih društev v Občini Kranjska Gora v letu 2012 se lahko 
prijavijo izvajalci programov in projektov, ki izpolnjujejo naslednje
pogoje: 
- imajo sedež na območju Občine Kranjska Gora;
- so registrirani za izvajanje dejavnosti turističnih društev in s 

svojim dosedanjim delom izkazujejo pričakovano kakovost;
- imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in organi-

zacijske možnosti za uresničitev načrtovanih aktivnosti na 
področju (delovanja turističnih društev);

- imajo urejeno evidenco o članstvu, plačani članarini in ostalo
dokumentacijo, kot to določa zakon o društvih;

- dejavnost opravljajo na neprofitni osnovi;
- poslujejo v skladu z zakonskimi predpisi in statutom;
- občinski upravi vsako leto redno predložijo poročilo o realizaciji

programov, poročila o doseženih uspehih na občinskih, regio-
nalnih in državnih tekmovanjih, če so se jih udeležili, ter načrt 
aktivnosti za prihodnje leto.

Prijava mora vsebovati:
- prijavo in obrazce 
- predpisane priloge (statut društva, Program dela s finančnim

planom za leto 2012)

III. PREDMET RAZPISA
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje programov in projektov
turističnih društev v letu 2012. 
Sofinancirani bodo programi, ki bodo zaključeni v letu 2012 in
bodo izkazali realno finančno in organizacijsko strukturo. 

Ne bodo se sofinancirali programi, ki po vsebini ne sodijo na 
zgoraj navedeno področje, in tisti, ki resorno spadajo na druga 
področja (npr.: šolstvo - daljše izobraževalne oblike, šport, sociala,
znanost, malo gospodarstvo, ipd). Na podlagi tega razpisa tudi ne
bodo sofinancirani programi, ki so izrazito komercialne narave. 

IV. POGOJI IN MERILA
Pogoji in merila, po katerih se izberejo izvajalci programov na 
področju turizma v letu 2012, so naslednji: administrativna pravil-
nost, preveritev izločitvenih pogojev ter ocenjevanje programov na
podlagi meril bo izvedla razpisna komisija, ki jo imenuje župan.
Merila so podrobneje opisana v delu Merila za izbor in so sestavni
del razpisne dokumentacije.

Izbrane prireditve in programi morajo biti izvedeni v letu 2012. 
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2012, v skladu s
predpisi, ki določajo izvrševanje proračuna. Obdobje upravičenih
stroškov je od 1. 1. 2012 do 30. 10. 2012. Upravičeni stroški 
so le tisti, za katere bo izvajalec predložil račun, pogodbo ali 
drugo finančno listino, ki dokazuje plačilo storitve oz. materiala.
Prostovoljno delo ni upravičen strošek in se šteje kot lastni delež.

V. VIŠINA SREDSTEV
Višina sredstev, ki je namenjena za sofinanciranje turističnih 
programov in projektov turističnih društev v občini Kranjska Gora v
letu 2012, je 50.950 EUR.

Višina razpisanih sredstev po posameznih dejavnostih oz. 
območjih delovanja:

Prireditve na območju občine 22.700 EUR 
Urejanje okolice in poti, ocvetličenje 6.050 EUR 
Promocijska dejavnost-TIC, materialni stroški 17.300 EUR 
Izobraževanje, predavanja 4.900 EUR  

Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2012.

VI. MERILA IN KRITERIJI ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV
TURISTIČNIH DRUŠTEV

Programi se bodo sofinancirali v skladu s Pravilnikom o sofinan-
ciranju turističnih programov in projektov Turističnih društev v obči-
ni Kranjska Gora in sprejetimi merili, ki so priloga tega razpisa.

VII. VSEBINA VLOGE
Prijave morajo biti podane na prijavnih obrazcih iz razpisne 
dokumentacije, ki jo dobite ves čas razpisa v času uradnih ur v
sprejemni pisarni Občine Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, 4280
Kranjska Gora in na spletni strani http://obcina.kranjska-gora.si

VIII. ROK IN NAČIN PRIJAVE

Pisne prijave na obrazcih morate poslati najkasneje do 26. 03.
2012 na naslov Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, 4280
Kranjska Gora v zaprtih ovojnicah s svojim naslovom in s pripisom
”Javni razpis TURIZEM 2012 - NE ODPIRAJ”. Šteje se, da je 
prijava prispela pravočasno, če je bila oddana zadnji dan roka za
oddajo prijav na pošti, s priporočeno pošiljko ali 26. 03. 2012
oddana do 12.00 ure v sprejemni pisarni Občine Kranjska Gora.
Vloge, ki bodo oddane po roku za prijavo, ne bodo obravnavane.

IX. OBRAVNAVA VLOG
Pravočasno prispele in popolne prijave bodo vrednotene na 
podlagi meril in kriterijev za razdelitev sredstev sofinanciranja 
turističnih programov in projektov Turističnih društev v Občini
Kranjska Gora. Odpiranje vlog ne bo javno. Prijavitelji bodo o izidu
razpisa obveščeni v roku 30 dni po končanem razpisu. Z izvajalci
programov na področju turizma bo župan Občine Kranjska Gora
sklenil pogodbe o sofinanciranju.

X. INFORMACIJE IN NAVODILA
Informacije in navodila za sodelovanje pri razpisu dobijo prijavitelji
na Občini Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora
Kontaktna oseba: Vida Černe, telefon 04/580 98 12.

Številka: 322/1-4/2012-VČ
Datum: 20. 02. 2012

ŽUPAN
Jure Žerjav, prof.

JAVNI RAZPIS
SOFINANCIRANJE TURISTIČNIH PROGRAMOV IN PROJEKTOV TURISTIČNIH DRUŠTEV 

V OBČINI KRANJSKA GORA V LETU 2012
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1. Naročnik javnega razpisa: Občina Kranjska Gora, Kolodvorska
1b, 4280 Kranjska Gora. 

2. Predmet razpisa je sofinanciranje naslednjih vsebin:
- dejavnost registriranih kulturnih društev;
- kulturna dejavnost drugih društev, ki imajo v svoji dejavnosti re-

gistrirano tudi kulturno dejavnost;
- izobraževanje strokovnih kadrov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti;
- sodelovanje na občinskih, regijskih, državnih srečanjih in srečanjih

v tujini;
- kulturne prireditve in akcije;
- kulturna dejavnost predšolske in osnovnošolske populacije - vse le

v delu, ki presega šolske vzgojno izobraževalne programe;
- sofinanciranje drugih materialnih stroškov programov ljubiteljske

kulture;
- sofinanciranje vzdrževanja opreme in prostorov;
- drugi programi, ki dokažejo vsebinsko učinkovitost.

3. Vrednost sredstev razpisa:
- dejavnost kulturnih društev: 14.905,00 EUR; 
- medobčinsko sodelovanje (samo za OI SLKD Jesenice): 

2.854,00 EUR;
- materialni stroški kulturnih društev: 3.546,00 EUR.
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2012.

4. Pogoji sofinanciranja: 
Izvajalci programov na področju kulture morajo izpolnjevati nasled-
nje pogoje:
- imajo sedež na območju Občine Kranjska Gora;
- so registrirani za izvajanje kulturnih dejavnosti in s svojim dosedan-

jim delom izkazujejo pričakovano kakovost;
- imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in organi-

zacijske možnosti za uresničitev načrtovanih aktivnosti na področju
kulture;

- imajo urejeno evidenco o članstvu, plačani članarini in ostalo
dokumentacijo, kot to določa zakon o društvih;

- dejavnost opravljajo na neprofitni osnovi;
- poslujejo v skladu z zakonskimi predpisi in splošnimi akti;
- občinski upravi vsako leto redno predložijo poročilo o realizaciji

programov, poročila o doseženih uspehih na občinskih, regional-
nih in državnih tekmovanjih, če so se jih udeležili, ter načrt aktiv-
nosti za prihodnje leto.

Omejitev iz prve alinee ne velja za Območno izpostavo Javnega sklada
RS za kulturne dejavnosti. 

5. Vsebina vloge: Predlogi morajo biti podani na ustreznih prijavnih
obrazcih iz razpisne dokumentacije, ki jo je mogoče dobiti na Obči-
ni Kranjska Gora ali na spletnih straneh: http://obcina.kranjska-
gora.si. 

6. Rok in način prijave: Vloge za dodelitev sredstev morajo prosil-
ci poslati s priporočeno pošiljko ali oddati osebno na naslov Občina
Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, Kranjska Gora, najkasneje do 4.
aprila 2012. Na ovojnici mora biti napisan naslovnik, naslov prosil-
ca in pripis ”ne odpiraj - Vloga na javni razpis za sofinanciranju kul-
turnih programov in projektov v občini Kranjska Gora za leto 2012”.
Vloge, ki bodo oddane po roku za prijavo, ne bodo obravnavane. 

7. Obravnava vlog: Pravočasno prispele in popolne prijave bodo
vrednotene na osnovi Meril in kriterijev za razdelitev sredstev po Pravil-
niku o sofinanciranju kulturnih programov in projektov v Občini Kranj-
ska Gora. Odpiranje vlog ne bo javno. Vlagatelji bodo o izidu razpisa
obveščeni v roku 30 dni po sprejeti odločitvi. Z izbranimi vlagatelji bo
župan Občine Kranjska Gora sklenil pogodbe o sofinanciranju. 

8. Informacije lahko dobite pri Vlasti Skumavc-Rabič, tel.: 04/5 809
809, lahko pa nam pišete tudi na el. naslov: skumavc@kranjska-gora.si.

Datum: 23. 2. 2012
Številka: 610/6-4/2012-VS           

Jure Žerjav, Župan  

Občina Kranjska Gora na podlagi Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 79/99 s spremembami) 
in Pravilnika o sofinanciranju kulturnih programov in projektov v Občini Kranjska Gora (UVG, štev. 11/06) objavlja 

Javni razpis za sofinanciranje kulturnih programov in 
projektov v Občini Kranjska Gora za leto 2012

ENSVET (http://www.gi-zrmk.si/ensvet.htm)
je strokovno, brezplačno in neodvisno sveto-
vanje o učinkoviti rabi energije v stavbah in v
gospodinjstvih. Energijsko svetovanje je po-
membna pomoč vsem lastnikom hiš in stano-
vanj, ki nameravajo vlagati svoj denar v zmanj-
šanje rabe energije. Z izboljšanjem toplotne
zaščite zgradb, uporabo sodobnejših ogreval-
nih naprav in večjo uporabo obnovljivih virov
energije prispevamo k varovanju okolja,
zmanjševanju stroškov za rabo energije in iz-
boljšanju bivalnih razmer. Svetovalci projekta
ENSVET spremljamo tudi javne pozive EKO
sklada (www.ekosklad.si) in občanom svetu-

jemo pri pripravi vloge in obveznih prilog za
razpisane kredite in subvencije.

Pisarna ENSVET na Jesenicah, Cesta
maršala Tita 7 (tel. odzivnik 04/586 39
87, e-pošta: ensvet@telesat.si), kot ena v
mreži svetovalnih pisarn v državi, je odpr-
ta vsak torek in četrtek od 15. do 18. ure.
Pooblaščena energetska svetovalca za
področje zgradb in gospodinjstev sta Raj-
ko Peternel in Avrelij Ravnik.

Ker želimo ENSVET približati občanom, bo
svetovanje v spomladanskem času potekalo

tudi v prostorih Občine Kranjska Gora. Sveto-
vanja bodo enkrat na mesec, ob sredah (7.
marca, 4. aprila, 9. maja, in 6. junija) od 15.
do 17. ure. Svetovanje je po dogovoru lahko
tudi na terenu.

Priporočamo, da se za svetovanje predhodno
najavite na tel. št. 5809 800 sprejemne pisar-
ne Občine Kranjska Gora. Za pomoč pri sve-
tovanju je zaželeno, da ob obisku prinesete s
seboj projekt ali načrt hiše in vgrajenih insta-
lacij, račune o stroških porabljene energije in
goriva, podatke o energijski sanaciji stavb ipd. 

Rajko Peternel - ENSVET

ENSVET - Energetsko svetovanje 
za občane tudi v Kranjski Gori
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FLORS 
Polaganje talnih oblog 

■ 

PVC IN TEKSTILNIH 
■ 

TAPETNIŠTVO
■ 

Andrej Košir s.p., 
Dovje 46, Mojstrana, 

T: 040 608 770

Živa in Aleksander 
nagrajenca gorniškega
natečaja 
V Slovenskem planinskem muzeju v Moj-
strani so letošnji literarni natečaj za učence
osnovnih šol z naslovom Moje največje ve-
selje je v gorah namenili stoletnici ustano-
vitve slovenske gorske reševalne službe.
Tema pustolovskih in domišljijskih zgodb je
bila Zgodila se je nesreča. Zajemati so mo-
rale dogodek, povezan z nesrečo v gor-
skem svetu, in pomoč gorske reševalne
službe. Odziv na natečaj je bil zelo dober,
saj je prispelo 120 stripov in 190 spisov iz
osnovnih šol iz vse Slovenije. Pregledala in
ocenila jih je komisija v sestavi Vladimir
Habjan, Irena Cerar, Anja Kovač Ažman in
Meta Košir. Na natečaju so uspešno sode-
lovali učenci obeh osnovnih šol iz Občine
Kranjska Gora. Nagrajenca sta Živa Oblak,
učenka 9. razreda Osnovne šole Josipa
Vandota iz Kranjske Gore in Aleksander
Petrovič, učenec 6. razreda iz Osnovne
šole 16. decembra Mojstrana. Mentorica
obeh učencev je Marta Mertelj, ki so ji
organizatorji natečaja prav tako namenili
nagrado. Podelitev nagrad najboljšim avtor-
jem in mentorjem bo v soboto, 3. marca,
ob 10. uri v Slovenskem planinskem muze-
ju v Mojstrani. J. R. 

Nova knjiga Toneta Škarje
Alpinizem zavzema pomembno mesto v Slovenskem planin-
skem muzeju v Mojstrani. Poleg prikaza velikih uspehov alpi-
nistov v muzejskih zbirkah se vrstijo tudi dogodki, ki so pove-
zani z adrenalinskimi podvigi v domačih in tujih stenah. V če-
trtek, 23. februarja, je bil gost znani slovenski alpinist, gorski
reševalec in pisatelj Tone Škarja, ki je predstavil najnovejšo
knjigo z naslovom Po svoji sledi. Gre za najobsežnejše knjiž-
no delo alpinista, ki je v 55 letih osvajanja sten opravil več kot
500 vzponov, od tega več kot 20 prvenstvenih. V sliki in be-
sedi in kasneje v pogovoru z vodjem muzeja Mirom Erženom
je predstavil bogastvo svojih sledi, ki jih je pustil kot alpinist in
tudi udeleženec in vodja več himalajskih odprav. Kot je med
drugim dejal, knjiga predstavlja pomembno zgodovino slo-
venskega alpinizma v preteklih petdesetih letih. J. R. 

Letošnja muhasta zima je bila vzrok, da je
bila prva tekma svetovnega pokala na
smučišču v Podkorenu že januarja, saj so bili
organizatorji 48. Zlate lisice ob pomanjkanju
snega prisiljeni gostovati v Kranjski Gori.
Tekmovalke so bile nad sicer zahtevno progo
navdušene, saj je bila res odlično pripravljena,
prav tako pa si čim bolje pripravljene strmine
v Podkorenu želijo najboljši smučarji sveta, ki
v Kranjsko Goro prihajajo prihodnji konec
tedna, ko bo na sporedu že 51. Pokal Vitranc.
Organizatorji večino ekip pričakujejo že v
četrtek in petek, tekmi pa bosta v soboto in
nedeljo. Tako sobotni veleslalom kot nedeljski
slalom se bosta v Podkorenu začela ob 9.30.
Tudi letos bo v Kranjski Gori potekalo sprem-

ljajoče zabavno dogajanje, XL Party, v soboto
ob 19.30 pa bo tudi javno žrebanje štartnih
številk za nedeljski slalom.

Komaj bodo Kranjsko Goro zapustili alpski
smučarji, že se bodo v Zgornjesavski dolini
začeli zbirati smučarji skakalci, ki bodo
nastopili na finalni tekmi svetovnega pokala v
poletih. Po odličnih nastopih naših letalcev, na
čelu s svetovnim prvakom v poletih Robertom
Kranjcem, se v pomladnem vzdušju v Planici
med 15. in 18. marcem obeta res fantastično
vzdušje. Prireditev se bo začela s kvalifikaci-
jami v četrtek ob 11. uri, v petek se bo
posamična tekma začela s prvo serijo ob
15.15, v soboto bo ekipna tekma na sporedu ob
10. uri, v nedeljo pa bo prva serija ob 10. uri.

Najprej smučarji,
potem letalci
Zgornjesavska dolina bo 9. in 11. marca gostila 51. Pokal Vitranc,
med 15. in 18. marcem pa bo v Planici finale svetovnega pokala 
v poletih.

Vilma Stanovnik

Navijači so letos v Podkorenu že uživali na tekmi svetovnega pokala najboljših 
smučark, prihodnji teden prihajajo smučarji, nato pa še najboljši smučarji letalci sveta.
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S smučmi 
v zimsko naravo
Letos v vrtcih Kranjska Gora in Rateče izva-
jajo projekt Mali sonček. ”Otroci se ob spo-
znavanju različnih športnih aktivnosti učijo
spretnostnih veščin ter spoznavajo zdrav
način življenja,” pojasnjuje vodja vrtca Fra-
nja Krevzel. Tako že zgodaj vedo, kaj so
vztrajnost, pogum, moč in volja. Zimske ra-
dosti so vedno povezane s snegom, sanka-
njem, smučanjem, drsanjem, tekom na
smučeh in deskanjem. V dveh skupinah
(Kekci iz Kranjska Gore in Volkci iz Rateč)
so že izvedli tečaj alpskega smučanja, ki se
ga je udeležilo 30 otrok. Pri izvedbi jim je
pomagala Šola smučanja pri ASK Kranjska
Gora z dvema učiteljema smučanja, ob
koncu pa so nadebudni malčki prejeli di-
plome, skupinske fotografije in medalje. Za
druge skupine otrok so poskrbele strokov-
ne delavke vrtca, prav tako učiteljice smu-
čanja. Ker smučanje ni le zabava, so na
smučišče povabili policista s Policijske po-
staje Kranjska Gora, ki je odgovoren za
delo z mladimi. Predstavil je FIS Pravila
smučanja, dobili pa so tudi pobarvanke o
pravilnem vedenju. Da jim smuči ni bilo
vsak dan treba nositi iz vrtca in nazaj, pa so
jim na RTC Žičnicah prijazno odstopili hiši-
co za opremo. Ko je mraz malce popustil,
so organizirali še dneve teka na smučeh.
Pod drobnogledom učiteljice so v Kranjski

Gori tekli otroci od 3. leta starosti (Planike,
Rožleti, Kekci). Rateške Volkce je na progi
usmerjal nekdanji tekač iz Rateč, ki že vsa
leta, odkar izvajajo te športne programe,
aktivno sodeluje. Tako v vrtcih Kranjska
Gora in Rateče po korakih omogočajo
otrokom, da spoznavajo različne športe.
Kot pravi Franja Krevzel, pa jim na srce
vedno položijo dejstvo, naj se s športom
ukvarjajo toliko časa, dokler lahko to po-
čnejo varno in z veseljem. Projekt iger
otrok na snegu sicer finančno podpira Ob-
čina Kranjska Gora. K. S.

Memorial Tomaža Humarja
Janko Rabič

Kegljači na ledu pri Nordijskem društvu
Rateče-Planica uspešno nadaljujejo s tekmoval-
no sezono. Po osvojitvi naslova ekipnega
državnega prvaka v metu na daljavo v lanskem
decembru, so bili uspešni tudi na državnem
moštvenem prvenstvu, ki so ga januarja za-
ključili na jeseniški ledeni ploskvi. Ekipa
Tromeja Rateče je postala državnik podprvak,
nastopila je v postavi: Miran Sluga, Matjaž
Kocjan, Jože Špolad, Jože Osvald, Martin Knap
in Franc Vidovič. Druga ekipa rateškega kluba
je zasedla četrto mesto v postavi Anton Požar,

Milan Požar, Sandi Vidovič, Domen Brudar,
Milan Lasnik in Srečko Oman. Zbirko kolajn je
na državnih prvenstvih dopolnil še Miran Slu-
ga, ki je v ciljnem tekmovanju med posamezni-
ki zasedel drugo mesto. Poleg tega rateški kegl-
jači na ledu nadaljujejo z uspešnimi nastopi v
sosednji Avstriji, kjer tekmujejo s koroškimi
keglji. V januarju so se na treh velikih turnirjih
v Podkloštru in Borovljah na Koroškem uvrstili
na tretje, četrto in peto mesto. Na velikem med-
narodnem turnirju v Esslingenu v Nemčiji so
med 29 ekipami zasedli 17. mesto. 

Uspešni rateški kegljači 
Janko Rabič

Pestra plezalna sezona v lednem centru v
Mlačci je letošnji vrhunec doživela 18. fe-
bruarja na tretjem tekmovanju v hitrostnem
plezanju, ki so ga člani Društva lednih ple-
zalcev Mojstrana organizirali v spomin vr-
hunskega slovenskega alpinista Tomaža Hu-
marja. Štelo je tudi za Slovenski pokal. Na-
stopili so tekmovalci in tekmovalke iz različ-
nih slovenskih alpinističnih odsekov in ple-

zalnih odsekov planinskih društev. Pri mo-
ških je v tekmovanju za Slovenski pokal
zmagal Matevž Vukotič pred Jernejem Vu-
kotičem, oba člana Društva lednih plezalcev
Mojstrana. Za memorial Tomaža Humarja je
zmagal Jože Biro iz Domžal. Pri ženskah je
zmagala Tjaša Kosič pred Nadjo Kosič in
Katjo Klinar, vse iz Društva lednih plezalcev
Mojstrana. 
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Namesto pouka na smuči
Četrtošolci in četrtošolke Osnovne šole Josipa Vandota Kranjska Gora so februarja pet dni
izpopolnjevali smučarsko znanje. Tečaja so se udeležili prav vsi, razdeljeni pa so bili v tri
skupine, glede na predhodno znanje. Obiskal jih je tudi policist Jure Berce s Policijske posta-
je Kranjska Gora in jih poučil o varni vožnji po belih strminah. Zadnji dan so imeli še ve-
leslalomsko tekmo, na kateri so si vsi prismučali diplome in s tem dokaz, da se znajo spustiti
po belih strminah ter se na njih tudi varno in odgovorno vesti. Učenci in učitelji se zahvaljujejo
Alpskemu smučarskemu klubu Kranjska Gora, RTC Žičnicam in Občini Kranjska Gora, ker jim
že vrsto let pomagajo pri izvedbi tovrstnih tečajev na snegu. K. S. 

Srčkov ples
Devetošolci z Osnovne šole Josipa Vando-
ta Kranjska Gora so za praznik zaljubljen-
cev organizirali Srčkov ples, na katerega
so povabili tudi učenke in učence preosta-
lih razredov. Za dobro, predvsem domačo
glasbo, sta poskrbela dva DJ-ja, pripravili
pa so tudi srečelov. Seveda ni manjkalo
niti jedače in pijače. Izkupiček bodo pora-
bili za organizacijo valete ter končni izlet v
Mirabilandijo. K. S.

Osnovnošolci 
na smučarskih tečajih
Tudi mojstranski osnovnošolci so pilili svoje smučarsko znanje.
Kljub pomanjkanju snega so se odpravili na domače smučišče, ki
ga je zavzeti skrbnik Jani Zajšek kljub nepopolni opremi prekril z
umetnim snegom. ”Pedagoški delavci v Osnovni šoli 16. decembra
v Mojstrani smo zadovoljni, da lahko za smučanje navdušimo mla-
do generacijo naših učencev, zato vsako leto organiziramo
smučarski tečaj za učence 3. in 4. razreda. Otroci so z učitelji
smučanja Petro, Andrejem in Rokom smučali v skupinah. Kot nas je
sonce vsak dan bolj prijazno grelo, tako je raslo tudi prijetno 
vzdušje in veselje do nam dobro znanega zimskega športa. Tečaj
smo zaključili z obiskom družinskih članov, ki so si zadnji dan vzeli
čas in si ogledali, kako so vsi otroci napredovali v smučanju. Zah-
valjujemo se upravljavcu smučišča Janiju Zajšku in Občini Kranjska
Gora, ki vsako leto nameni sredstva za ta program,” sta bili zado-
voljni razredničarki Tina Gašperin in Metka Kern Trček.
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Brez oklevanja na pomoč 
Ko smo v Sloveniji težko čakali sneg, je ta dobesedno zasul Črno goro. Številni kraji so bili odrezani
od sveta, ljudje pa v tako hudi zimi popolnoma nemočni. 

Karmen Sluga / Foto: Aleš Robič, Janez Brojan in MORS

Sredi februarskega dne telefon zazvoni pri
treh gorskih reševalcih iz Zgornjesavske doli-
ne: Janezu Brojanu (GRS Mojstrana), Alešu
Robiču (GRS Kranjska Gora) in Juretu Jerši-
nu (GRS Rateče). Načelnik podkomisije za le-
talsko reševanje Toni Smolej je kratek in jedr-
nat: ”Helikopter gre pomagat ljudem v Črno
goro, ali greš zraven?” Brez oklevanja vsi trije
izkušeni reševalci letalci odvrnejo: ”Grem!”
Že naslednje jutro helikopterska posadka Slo-
venske vojske in gorski reševalci krenejo na
pot s helikopterjem bell 412, opremljenim z vi-
tlom in pripadajočo reševalno opremo. Na čr-
nogorskem letališču jih pričakata veleposlanik
Republike Slovenije v Podgorici Vladimir Ga-
sparič in tamkajšnji minister za obrambo Boro
Vučinić. A časa za klepet ni, treba je v akcijo. 

Kolašin, Mojkovac, Šavnik, Žabljak, Plav,
Plužine, Plevlja in Bijelo Polje je le nekaj kra-
jev, kjer naši reševalci nesebično pomagajo.
Evakuirajo hudo bolnega fanta iz vasi Strug v
občini Šavnik, starejšo gospo, ki se ji je dom
pod težo snega porušil, pa prepeljejo v oskrbo
v Bijelo Polje. V klinični center v Podgorici na
zdravljenje peljejo dva dni starega dojenčka in
še dve oboleli osebi, sodelujejo pa tudi pri do-
stavi zdravil ter hrane. Na težko dostopno ob-
močje pomagajo ekipi delavcev, ki mora pre-

bivalcem znova zagotoviti elektriko. Vse to s
tehniko, ki jo premorejo Črnogorci, namreč ni
izvedljivo. 

Številke so zgovorne. Helikopter Slovenske
vojske v Črni gori naleti povprečno šest ur na
dan, prepelje 80 ljudi ter skoraj tri tone tovora
(hrana, voda, zdravila in druge osnovne po-

trebščine). Pri tem gre velika pohvala tudi pi-
lotom Slovenske vojske, ki v krajih, kje GPS
naprave ne delujejo, uspejo najti vsa odročna
območja. 

Po treh napornih dneh je njihova misija kon-
čana in lahko se vrnejo v Slovenijo. Med potjo
začnejo sestavljati spomine s terena. Predvsem
je nepopisno lep občutek, ko pomislijo, koliko
ljudem so pomagali. Toliko besed ´hvala´, kot
so jih slišali v teh nekaj dneh, ne bo mogoče
kmalu pozabiti. Prijetni so tudi spomini na bi-
vanje v bazi na črnogorskem letališču, kamor
jim žena slovenskega veleposlanika v znak
hvaležnosti pošlje jabolčni zavitek in piškote.

”Če pa bi spili vso ´rakijo´, ki so nam jo ponu-
jali na vsakem koraku, bi naša jetra pustili kar
v Črni gori,” dodajo v smehu, ko srečno pri-
stajajo na Brniku. 

Čez nekaj dni pa znova zazvoni telefon. To-
krat jih medse vabi minister za obrambo Aleš
Hojs. ”Če je pomoč narejena takrat, ko so ljud-

je življenjsko odvisni od te pomoči, je to še
posebej plemenito dejanje,” jih nagovori na
srečanju v prostorih ministrstva in doda, da je
akcija naletela na izjemen odziv: ”V črnogor-
skih medijih se je Sloveniji osebno zahvalil
predsednik črnogorske vlade Igor Lukšić, po-
leg tega me je osebno poklical obrambni mini-
ster Boro Vučinić ter se posebej zahvalil za hi-
tro in odzivno akcijo. Akcija je odmevala tudi
v zvezi Nato, saj smo bili poleg Grčije prvi, ki
smo se na to prošnjo odzvali,” je na sloven-
sko ekipo ponosen Hojs. In tako sta želja po-
magati, ki jo v sebi nosi vsak reševalec, ter
nesebičnost tudi tokrat zmagali!

Oddaja o delu gorskih reševalcev v Črni gori bo 
na ATM TV Kranjska Gora na sporedu v soboto, 
3. marca, ob 20. uri. 
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Pohod z baklami 

Na pustno soboto so pot pod noge znova
vzeli Cicibani planinci iz vrtca v Kranjski
Gori in se v soju bakel odpravili na
Galerše. Družbo so jim delali starši in 
vzgojiteljice. Na vrhu so se okrepčali s
sendviči in spili topel čaj, nato pa se po
zasneženi poti spustili v dolino. To je bil že
njihov tretji letošnji pohod, po Planici in
Tromeji.  K. S., foto V. R.

Klapa Sol s Paga na
dovškem odru
V soboto, 4. februarja, je v Kulturnem
domu na Dovjem gostovala Klapa Sol s
Paga. Na različnih glasbenih tekmovanjih
večkrat nagrajena glasbena skupina je v
nabito polni dvorani Kulturnega doma na
Dovjem pripravila nepozaben, skoraj tri
ure dolg nastop. Poleg svojih uspešnic so
predstavili tudi znane hrvaške hite, na
koncu pa na presenečenje vseh v dvorani
eno izmed svojih skladb zapeli tudi v
slovenščini. Organizacijski odbor koncer-
ta, Franci Koražija, Blaž Knific in Bogdan
Janša, je del zbranih sredstev namenil za
delo Kulturnega društva Jaka Rabič Dov-
je-Mojstrana.

Turistično društvo Kranjska Gora je tudi
letos, že osmo leto zapored, na pustni torek
organiziralo pustni veleslalom. Tokrat se je
poznalo, da je bil pust ravno med počitnica-
mi, zato je bila tudi udeležba boljša. Med ve-
leslalomskimi vratci je tako vijugalo kar de-
vetdeset pustnih šem, ki so predvsem z
izvirnim umetniškim vtisom na smučišču
nasmejale številne gledalce. Vsak udeleženec
pa si je za trud prislužil krof in topel napitek. 

Devetdeset mask na smučeh
Karmen Sluga  / Foto: V. R.

”Nič ne nosi, samo pridi!”

V naslovu sem zapisal stavek, ki ste ga goto-
vo že velikokrat slišali, pa tudi največkrat ne
namerno preslišali. Tak stavek lahko iskreno
izreče le mama. To je prava pesem, je pesem, ki
te povzdigne, in je nekaj lepega, neponovljive-
ga. Tako čista, kot je mamina želja, sta tudi sam
stavek in izrečena misel. Obisk njenega otroka
je zanjo neprecenljivo darilo, ki ga ni moč vi-
deti, ga odviti ali razkazovati, ampak ga samo
mama po svoje notranje občuti. Zanjo je obisk
njenega otroka prav poseben čar, ki ima zanjo
poseben pomen, ki ga očetje ne moremo obču-
titi in dojeti. Obisk njenega otroka zanjo ni ni-
koli nepravi čas, nikoli ni v napoto, nobena
ovira ga ne more izničiti. Sreča, ki jo obliva v
trenutku, ko nekaj svojega časa pokloni svoje-
mu otroku, je zanjo neprecenljive vrednosti.
Mati nikoli ne sprašuje, ali hočeš, temveč
”da”. Takšen pogled na svet moškim preprosto
ni dan! Ali mi, očetje, to priznamo ali ne, to v
takem in v tem trenutku nima nobene teže. Oče
je običajno tisti, ki ohrani mirno kri in neobre-
menjeno razmišlja ter odloča, toda nasproti
njega stoji mama, ki s svojo marljivostjo, potr-
pežljivostjo in večjo čustvenostjo nemalokrat
doseže to, kar se očetu zdi nemogoče. Če ste
bili v otroštvu obsuti z materino nežnostjo in
ljubeznijo, se kot odrasla oseba lažje spoprije-
mate z življenjskimi težavami.

Številni se spominjamo teh mnogokrat izreče-
nih maminih besed ”nič ne nosi, samo pridi”,
besede, ki smo jim v mladosti namenjali kaj
malo pozornosti. Pa ne, da jih nismo slišali, le
pomena in globine se nismo kot mladostniki za-
vedali. Danes v zrelih letih se tega stavka veli-
kokrat spominjamo. V takih trenutkih se prikra-
de ta stavek kot tiha želja, ki bi jo rad izrekel
svojim otrokom, vnukom. Zavedam pa se tudi,
da taka očetova ali dedkova želja nima ne glo-
bine, ne teže, ne pomena, kot če to izreče
mama. 

Zakaj tak nostalgičen uvod. Mesec marec je
posvečen mamam, ženam, tetam, sestram, de-
kletom in ljubicam, če hočete. V tem pomlad-
nem mesecu sta dva dneva namenjena in po-
svečena ženam in mamam. 

Če se ozremo malo v preteklost, lahko ugoto-
vimo vzroke in namen posvečenih dni ženam in

mamam. Prvi in po času starejši je 8. marec,
dan žena. Začetek sega nekje v leto 1890. Praz-
novalo se je 19. marca, kot spomin na boj žensk
za enakopravnost v takratni družbeni ureditvi.
Praznovanje se ni dobro uveljavilo vse do leta
1917, ko so predvsem v bivših komunističnih
državah praznovanje povezali s svojo ideologi-
jo. Pri nas je praznik dan žena v sedemdesetih
in osemdesetih letih prejšnjega stoletja zaradi
razuzdanih proslav, ki jih je dopuščala bivša
oblast, izgubil svoje poslanstvo, ki ga je pred-
stavljal. 

Drugi malo mlajši je materinski dan, praznik,
posvečen predvsem materam. Ta enako kot prvi
izvira iz ZDA, njegov začetek sega v leto 1910.
V Evropo je navada prišla po prvi svetovni voj-
ni. V Sloveniji se po drugi svetovni vojni mate-
rinski dan zaradi komunistične ureditve pravi-
loma ni praznoval, ker je imel katoliški pred-
znak. Danes pa je spet v veljavi in se praznuje
na isti dan kot Marijino oznanjenje, torej na 25.
marec. 

Sedanja slovenska družbena ureditev ne za-
poveduje, kateri praznik je bolj ustrezen, tem-
več dopušča, da se vsak sam odloča. Podeželje
da več na materinski dan, mesta in industrijski
bazeni pa na dan žena. Osebno sem prepričan,
da imata oba praznika enak namen, škoda je
bila storjena, ko sta se oba dneva ideološko iz-
koristila in se s tem nekako osamila in izločila.

Kako so naše mame-žene skromne, se vidi iz
veselja ob izročitvi malega cvetličnega šopka
za praznik. Prepričan sem, da se tu pokaže ti-
sta skromnost, ki je zapisana v naslovu ”nič ne
nosi, samo pridi”. Danes ljudje živimo v času,
ko niti ne vemo, kaj bi radi, ampak storimo pa
prav vse, da bi to dobili! Mame pa točno vedo,
kaj bi rade, čim večkratni obisk njej dragih
otrok, a žal niso vedno uslišane. Res je velika
škoda, da stavka ”Nič ne nosi, samo pridi” ne
dojemamo v tisti globini in iskrenosti, kot je iz-
rečen. Postavlja se vprašanje: Zakaj je tako?
Kdo je kriv za tako stanje? Dragi bralec, jaz
tega odgovora nimam, bilo bi pa prav in lepo,
da si na to vprašanje odgovori, po možnosti
pravilno, vsak sam.

Vsem ženam in dekletom iskreno voščim za
praznik, pa naj praznuje prvega, drugega ali
pa oba.

Jože Zupančič
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2. marca 2012
Odprtje razstave: ”ŽELEZNA POT”
Otvoritev gostujoče razstave Gorenjskega muzeja ”Železna pot”.
Kdaj: 19.00 
Kje: Mojstrana, Slovenski planinski muzej 
Informacije: info@planinskimuzej.si

3. marca 2012
Komedija: RICHARD HARRIS ”VSE SE DA, ČE ŽENSKE HOČEJO”
Kdaj: 20.00 
Kje: Kranjska Gora, Ljudski dom
KD Gledališče Velenje
Režija: Karl Čretnik
Informacije: apartmaji.mlinar@gmail.com

3. marca 2012
Koncert: KLAPA ZVONIMIR S KRKA 
Kdaj: 19.00
Kje: Mojstrana, Osnovna šola 16. december
Organizator: TD Dovje - Mojstrana
Informacije: anita.perger@gmail.com

3. marca 2012
2. TEK TREH DEŽEL
Kdaj: 9.30
Kje: Rateče
Organizator: Športno društvo Ponca
Informacije: Branko Dolhar 04/587 62 29, 041/725 912 ali 
sd.ponca@gmail.com

3. marca 2012
10. DOBRODELNI VELESLALOM ”LIONS SKI OPEN 2012”
Kdaj: 8.30
Kje: Kranjska Gora, smučišče
Organizator: Lions klub Bled Golf
Informacije: www.lionsklubbled-golf.si

4. marca 2012
ZIMSKI ČAROBNI DAN V KRANJSKI GORI
Kdaj: 9.50
Kje: Kranjska Gora, smučišče
Informacije: http://www.carobnidan.si/

8. marca 2012
OSMOMARČEVSKI PASULJ
Kdaj: 12.00
Kje: Dovje, trg pred Katro
Organizator: Razvojna Zadruga Dovje
Informacije: franci.korazija@telemach.net ali 041/708 793

8. marca 2012
DAN ŽENA V CASINO LARIX
Kdaj: 20.00
Kje: Kranjska Gora, Casino Larix
Informacije: kristina.bogataj@casino-larix.com

10. marca - 11. marca 2012
51. POKAL VITRANC, AUDI FIS SVETOVNI POKAL
Sobota, 10. marca 2012
9.30 Veleslalom - prvi tek (Podkoren) 
12.30 Veleslalom - drugi tek (Podkoren) 
Po tekmovanju: 
Razglasitev zmagovalcev (ciljna arena Podkoren) 
Novinarska konferenca z zmagovalci veleslaloma (novinarsko središče)

Nedelja, 11. marca 2011
9.30 Slalom - prvi tek (Podkoren) 
12.30 Slalom - drugi tek (Podkoren) 

Po tekmovanju: 
Razglasitev zmagovalcev (ciljna arena Podkoren)
Novinarska konferenca z zmagovalci veleslaloma (novinarsko središče)
Kje: Podkoren
Informacije: info@pokal-vitranc.com

10. marca 2012 
XL PARTY/ZABAVA ZIME
Od 14.00 dalje:
ČUKI, ČAROVNIK JOLE COLE, EMA LOTRIČ
Ob 19.30 ŽREBANJE ŠTEVILK ZA SLALOM
VLADO KRESLIN IN MALI BOGOVI, XEQUFITZ, KLEMEN SLAKO-
NJA, SOULFINGERS, ELEVATORS, HANNAH MANCINI, CHORC-
HYP & MIT BAND
Od 23.00 dalje After party, Dvorana Vitranc (Vstopnina 10 )  :
DJ LUCCA (CZ), DJ PERO, MARKIZZETI, DENZEL vs GERALD S
a.k.a. FOURTACT, ERWIN CREEG
Kje: Kranjska Gora, prireditveni prostor pred dvorano Vitranc
Informacije: www.xlparty.si ali info@xlparty.si

15. marca 2012 - 18. marca 2012 
Planica 2012 - Finale svetovnega pokala v smučarskih skokih
Četrtek, 15. marca 2012
9.00 Poskusna serija
10.00 Poskusna serija
11.00 Kvalifikacije
12.00 Zabavni program za otroke
Petek, 16. marca 2012
14.15 Poskusna serija
15.15 Prva serija
16.15 Finalna serija
17.00 Slovesna razglasitev rezultatov
17.15 Začetek zabavnega programa - 80’s Band
Sobota, 17. marca 2012
9.00 Poskusna serija
10.00 Prva serija
11.00 Finalna serija
12.00 Slovesna razglasitev rezultatov
12.20 Začetek zabavnega programa - Mi2
Nedelja, 18. marca 2012
9:00 Poskusna serija
10:00 Prva serija
11.00 Finalna serija
12.00 Slovesna razglasitev rezultatov
12.30 Zabavni program - Show Band Klobuk
Kje: Planica
Informacije: www.planica.si

17. marca 2012 
Planica Open Air
Podelitev štartnih številk ob 20.00
Rock Partyzani, Queen Mania, DJ Drago-n

Evil Eve
Kdaj: 18.00
Informacije: http://www.planica-openair.si

21. marca 2012 
FIS VSL ZA ŽENSKE IN MOŠKE
Kje: Podkoren, smučišče
Organizator: Alpski smučarski klub Kranjska Gora, Ministrstvo za
obrambo - Slovenska vojska
Informacije: kotnik@pokal-vitranc.com

31. marca 2012
Koncert: ANSAMBEL SAŠE AVSENIKA
Kupon za vstop prejmete brezplačno ob nakupu igralnega lističa v
vrednosti 20 EUR. Kuponi so naprodaj v prostorih igralnega salona
Casino Larix in na vseh prodajnih mestih Eventima. 
Kdaj: 21.00
Kje: Kranjska Gora, Casino Larix
Informacije: kristina.bogataj@casino-larix.com

Koledar prireditev



»Zgornjesavci« se kopate in savnate 
UGODNEJE!

PLAČA 1,
KORISTITA 2

kopanje
12 €*

savnanje
16 €*

Več novosti 
najdete na:

Akcija velja do 20.6.2012!

*Ob uveljavljanju popusta je potrebno predložiti 
dokument, iz katerega je razvidno prebivališče. 

T: 04 587 75 80, www.hitholidays-kg.si 
www.facebook.com/hitholidays
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